
UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

fad 
FACULTAD DE 

ARTES 
Y DISEÑO 

> 2018 
AÑO DEL CENTENARIO 
DE LA REFORMA UNIVERSITARIA 

MENDOZA , 17 

VISTO: 

La nota CUDAP-CUY: 41495/17 caratulada: "PELLEGRINO, Estefanía 
S/Cambio de Director de Tesina. Licenciatura en Artes Visuales". 

CONSIDERANDO: 

La aceptación por parte del docente que estará a cargo del mismo. 

La opinión favorable de la Titular de la cátedra, de la Dirección d e 
Carreras de Artes Visuales y de Secretaría Académica. 

Por ello, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Autorizar a la alumna Estefanía PELLEGRINO (Registro N° 22.954) d e 
la carrera Licenciatura en Artes Plásticas, el cambio de Director de su "Seminario de 
Licenciatura", que estará a cargo del Mgter. Alejandro Luis I G L E S I A S , cuyo tema será 
''Otoño mendocino" úe acuerdo a lo estipulado en la resolución N° 441/17-F.A.D. 

ARTÍCULO 2°.- Comuniqúese e insértese en el libro de resoluciones. 

RESOLUCION N° 

F. A. 
e c m . 

T 
RtóWA SANTOS Pref, 

E R A L / A D M I N I S T R A T I V A 

^ref. I L O S BRAJAV 
Í K C A N O 


